
Propozice pro zájemce o účast

Na Hromnice - dobrůtky ze sklenice !

Občanské sdružení Maryška vyhlašuje kulinářskou soutěžní přehlídku 

na téma konzervace potravin nakládáním, zavařováním a kompotováním

Termín a místo konání:
2.února 2008 (sobota) 13:00 – 18:00
Salón Maryška, nám.TGM, Bohumín  (alternativně Kavárna, nám.TGM, Bohumín)

Zájemci se mohou hlásit k účasti v soutěži ve 3 kategoriích, a to

• Přílohová zelenina
Jedná se o nakládanou zeleninu, jako okurky, zelí, papriky, patisony, kukuřičky, lilky, rajčata 
a podobně.

• Sladké mlsky
Džemy, marmelády, rosoly, kompoty a podobně, ovoce na sladko.

• Chuťovky v nálevu
Ryby, sýr, uzeniny a podobně naložené v pikantních kombinacích.

Zájemci o účast vyplní přihlášku, kterou odešlou na adresu OS Maryška (e-mailem,  klasickou poštou 
nebo osobně v úterý a čtvrtek  od 15:00 do 18:00 hodin). 
Zájemce uvede na přihlášce recept na své dílo, které bude prezentovat osobně (+ maximálně 1 další 
osoba) na akci samé. Zájemce se může účastnit nejvýše jedním receptem v každé kategorii. Zasláním 
receptu stvrzuje svůj souhlas s jeho zveřejněním v Katalogu, vydaném OS Maryška u příležitosti 
soutěže.
Uzávěrka přihlášek je 10.ledna 2008.
Organizační komise si vyhrazuje právo vyřadit z účasti přihlášky na recepty, jejichž podobné variace 
byly již do soutěže přijaty. Účastník bude o rozhodnutí komise vyrozuměn nejpozději do 13.1.2008.
Vybraní účastníci složí nejpozději v den konání akce účastnický poplatek ve výši 50,-Kč. Pořadatel 
účastníkům zajistí prostor pro max. 3 exponáty a zveřejnění prezentovaných receptů v Katalogu, jehož 
jeden výtisk každý účastník obdrží.
Součástí soutěže je vyhlášení vítěze v každé kategorii. Vítěz bude odměněn symbolickou věcnou 
cenou. Hodnotit se bude recept (srozumitelnost postupu) a samotný produkt (chuť i vzhled)
Po skončení hodnocení jsou produkty k dispozici pro ochutnávky návštěvníků.

Srdečně zveme k účasti a doporučujeme co nejdříve zaslat přihlášku!

Šunychelská 56
735 81 Bohumín
e-mail: maryskabohumin@seznam.cz
web: www.maryska.cz 

Táňa Kaizarová
Tel. 605 964 152
e-mail: tania1966@seznam.cz



Propozice pro zájemce o účast

OS Maryška
Šunychelská 56

735 81 Bohumín

maryskabohumin@seznam.cz
tania1966@seznam.cz

Datum a hodina přijetí

Přijal

Příhláška so soutěže O Maryškův 
pucláček

uzávěrka přihlášek 10.ledna 2008 !!!

Jméno a příjmení …………………………………………………………..

Umělecké jméno pro Katalog1………………………………………………

Kontakt (telefon, e-mail, adresa)……………………………………………

1. kategorie Přílohová zelenina

Název receptu2………………………………………………………………..

Ingredience

Postup

1 Vyplnit v případě, že se liší od uvedeného jména a příjmení
2 Prosíme piště recepty čitelně, srozumitelně a pokud možno i stručně



Propozice pro zájemce o účast

2. kategorie Sladké mlsky

Název receptu………………………………………………………………..

Ingredience

Postup

3.kategorie Chuťovky v nálevu

Název receptu………………………………………………………………..

Ingredience

Postup


